Processo Administrativo ns 2010.0302.25/2023.

Modalidade: Dispensa sem Disputa n® 025/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ n® 05.277.173/0001-75,

CONTRATADO: SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL LTDA - ADTR

INFORMÁTICA, CNPJ n® 09.295.258/0001-37. Valor Global: R$ 17.380,00

(dezessete mil e trezentos e oitenta reais). Vigência Inicial: 28 de

Novembro de 2025. Vigência Final: 28 de Outubro de 2026. José Burnett

Pereira da Silva - Secretário de Administração. Pastos Bons - MA, 26 de

Novembro de 2025.

RUBRICA

da Igreja Baiista Esperainça fa2 a abertura da sessão ordinaría trazendo a palavra de

[...]

Processo Administrativo nS

0909.01/2024, Modalidade: Pregão Eletrônico n» 01/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ no
13.845.115/0001-29. CONTRATADO: RIBEIRO ERRE • COMERCIO E

REPRESENTAÇÕES LTDA., CNPJ n» 23.612.765/0001-88.Valor Global :R$

805,143,75 (oitocentos e cinco mil, cento e quarenta e três reais e

setenta e cinco centavos). Vigência Inicial: 24 de Novembro de 2025.

Vigência Final: 24 de Novembro de 2026. Cristina de Sousa Coelho -

Secretária Municipal de Saúde. Nova Olinda do Maranhão - MA. 24 de

Novembro de 2025.

Altera o parágrafo único do art.

[...]

ESCOLARES-12.361.0403.1050,0000

OBRAS E INSTAUÇÔES- 4.4,90.51.00 02-PODER EXECUTIVO 07-SêC.

MUN, DE EDUC. MANUT. DESENV. DO ENS. - MDE CONSTR, AMPL.

RECUP. DE UNIDADES ESCOLARES- 12.361.0403.1036.0000 OBRAS E

INSTALAÇÕES 4.4.90.51.00. O valor total da contratação é de R$ R$

295,489.00 (duzentos e noventa e cinco mil e quatrocentos e oitenta e

nove reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência da

contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do presente

termo de contrato prorrogável, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei

n’ 14.133, de 2021; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal,
representada pela Sr.® Mariana Pinto Ribeiro Macedo - Prefeita

[...]

Obrigações Trabalhistas, PreviderKiárias e Fiscais

Obrigações Trabalhistas e Previdencíárias

Contribuição Confederativa a Recolher

Obrigações Fiscais

2.01

2.01.01

2.01.01.03

2.01.01.03.01

2.01.01,03,01.0006

2.01.01.03.03

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo: R$ 3.576.706,49 (Três Milhões Quinhentos e Setenta e Seis Mil Setecentos e Seis Reais e Quarenta e Nove Centavos).
Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e

nos responsabilizarmos por todas elas.

As informações foram extraídas das folhas 276 a 280 do Livro Diário n® 14 registrado
na Junta Comercial do Estado do Piauí sob n® 12404102070 em 22-03-2024.

[...]

3.378.299,77 C

C

2.07.01

2.07.01.01

2.07.01.01.01

2.07.01.01.01.0001

207.07

2.07.07.01

2.07.07.01.01

2,07 07.01.01.0001

Total Passivo

C C

C C

C C

C C

C C

C C

C C

C C

C

Data de Encwramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo: R$ 3.576.706,49 (Très Milhões Quinhentos e Setenta e Seis Mil Setecentos e Seis Reais e Quarenta

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas sáo verdadeiras e

nos responsabilizarmos por todas elas.

As informações foram extraídas das folhas 276 a 280 do Livro Diário n® 14 registrado
na Junta Comercial do Estado do Piauí sob n® 12404102070 em 22-03-2024.